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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-12  (23) 2,4 km  0 m 15 C
1(35) 2(34) 3(33) 4(73) 5(31) 6(37) 7(91) 8(75) 9(76) 10(77) 11(78) 12(79) 13(41) 14(38)

5(200) F

1 105 VILLAR ALIX 19:55 2:51 3:40 4:54 6:12 8:42 9:32 10:47 11:51 13:28 15:25 16:36 17:20 17:48 18:49
COSE (FRANCIA) 2:51 0:49 1:14 1:18 2:30 0:50 1:15 1:04 1:37 1:57 1:11 0:44 0:28 1:01

19:32 19:55
0:43 0:23

2 125 MISAS BERNARDINO LUCÍA 21:20 2:17 2:58 4:13 5:25 7:46 8:51 10:13 11:18 12:44 14:07 15:01 18:43 19:15 20:17
MONTELLANO 2:17 0:41 1:15 1:12 2:21 1:05 1:22 1:05 1:26 1:23 0:54 3:42 0:32 1:02

20:58 21:20
0:41 0:22

3 867 LAROCHE ANOUK 21:56 2:30 3:21 4:34 5:40 7:52 9:34 10:58 12:14 13:40 14:53 15:52 17:58 19:12 20:55
ASCO (FRANCE) 2:30 0:51 1:13 1:06 2:12 1:42 1:24 1:16 1:26 1:13 0:59 2:06 1:14 1:43

21:38 21:56
0:43 0:18

4 418 ALSIUS SERRA MARIONA 21:57 2:30 3:24 4:38 6:10 8:50 9:50 11:40 12:49 14:24 15:56 17:00 17:54 18:34 20:16
COC 2:30 0:54 1:14 1:32 2:40 1:00 1:50 1:09 1:35 1:32 1:04 0:54 0:40 1:42

20:57 21:57
0:41 1:00

5 15 MALARD-MOULIERE YAËLLE 22:51 3:05 3:55 5:25 6:59 9:32 10:37 12:15 13:26 14:51 16:09 17:09 18:04 18:35 20:17
VERVINS-ORIENTATION (FRANCE) 3:05 0:50 1:30 1:34 2:33 1:05 1:38 1:11 1:25 1:18 1:00 0:55 0:31 1:42

22:30 22:51
2:13 0:21

6 362 GIMENO COLINE 24:20 2:42 4:11 5:46 7:17 10:14 11:19 12:40 13:45 15:25 16:55 18:04 19:19 19:57 23:10
AZIMUT ORIENTATION CASTRES ( 2:42 1:29 1:35 1:31 2:57 1:05 1:21 1:05 1:40 1:30 1:09 1:15 0:38 3:13

23:57 24:20
0:47 0:23

7 332 CLARAMUNT MORAGA ALICIA 25:53 2:54 4:03 5:37 7:15 10:20 11:38 13:19 14:46 16:29 19:07 20:12 22:20 23:24 24:26
CORRECAMINOS 2:54 1:09 1:34 1:38 3:05 1:18 1:41 1:27 1:43 2:38 1:05 2:08 1:04 1:02

25:29 25:53
1:03 0:24

8 804 VALENTIN LAURE 26:25 3:06 4:14 5:57 7:27 10:34 12:10 13:49 15:42 18:37 21:12 22:21 23:22 24:02 25:27
PSNO (FRANCE) 3:06 1:08 1:43 1:30 3:07 1:36 1:39 1:53 2:55 2:35 1:09 1:01 0:40 1:25

26:06 26:25
0:39 0:19

9 262 WILLEMSENS EMMA 26:36 2:51 3:55 5:13 6:41 9:01 10:21 11:33 12:38 14:18 17:46 18:44 19:50 20:51 22:18
HERMATHENAE (BELGIUM) 2:51 1:04 1:18 1:28 2:20 1:20 1:12 1:05 1:40 3:28 0:58 1:06 1:01 1:27

26:16 26:36
3:58 0:20
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-12  (23) 2,4 km  0 m 15 C (cont.)

1(35) 2(34) 3(33) 4(73) 5(31) 6(37) 7(91) 8(75) 9(76) 10(77) 11(78) 12(79) 13(41) 14(38)
5(200) F

10 571 RÍOS ALONSO TERESA 28:11 2:53 4:31 6:07 8:03 11:09 12:32 14:14 15:24 17:11 19:50 20:54 24:45 25:10 26:33
SURCO 2:53 1:38 1:36 1:56 3:06 1:23 1:42 1:10 1:47 2:39 1:04 3:51 0:25 1:23

27:50 28:11
1:17 0:21

11 649 MARTÍNEZ BARCELÓ MARTA 29:44 2:49 4:27 6:05 7:29 11:17 13:07 14:45 17:17 20:00 22:02 23:07 25:27 27:09 28:07
TOTANA-O 2:49 1:38 1:38 1:24 3:48 1:50 1:38 2:32 2:43 2:02 1:05 2:20 1:42 0:58

28:55 29:44
0:48 0:49

12 394 CORGNET GARANCE 30:02 4:06 4:51 6:40 8:36 12:11 13:43 15:40 17:30 20:04 22:28 24:17 25:19 26:41 28:46
MONTSANT 4:06 0:45 1:49 1:56 3:35 1:32 1:57 1:50 2:34 2:24 1:49 1:02 1:22 2:05

29:42 30:02
0:56 0:20

13 405 LEMBEZAT MAEVA 34:00 4:05 5:09 7:29 9:35 13:19 14:43 16:50 18:25 20:46 22:57 24:25 29:34 30:50 33:03
INDEPENDANT (FRANCE) 4:05 1:04 2:20 2:06 3:44 1:24 2:07 1:35 2:21 2:11 1:28 5:09 1:16 2:13

33:37 34:00
0:34 0:23

14 644 BARCELÓ ROMERO ALBA 34:10 3:51 4:50 6:36 8:01 12:15 15:18 18:39 20:49 23:07 25:33 27:02 30:48 31:21 32:45
TOTANA-O 3:51 0:59 1:46 1:25 4:14 3:03 3:21 2:10 2:18 2:26 1:29 3:46 0:33 1:24

33:51 34:10
1:06 0:19

15 1278 CARRERA CUENCA VALERIA 37:34 4:01 4:49 9:33 11:21 15:34 16:51 19:04 20:29 22:26 27:45 29:06 34:08 34:34 36:15
COMA 4:01 0:48 4:44 1:48 4:13 1:17 2:13 1:25 1:57 5:19 1:21 5:02 0:26 1:41

37:06 37:34
0:51 0:28

16 1069 MIGUEL ARMISÉN MÓNICA DE 38:02 3:29 4:31 6:15 7:52 11:29 15:14 17:02 20:12 22:17 24:06 25:45 32:56 34:08 35:57
SANT JOAN 3:29 1:02 1:44 1:37 3:37 3:45 1:48 3:10 2:05 1:49 1:39 7:11 1:12 1:49

37:39 38:02
1:42 0:23

17 1295 LÓPEZ MARTÍN SARA 40:49 2:56 4:01 5:48 7:31 11:04 16:09 18:06 20:35 22:48 35:22 36:24 38:01 38:34 39:46
COMA 2:56 1:05 1:47 1:43 3:33 5:05 1:57 2:29 2:13 12:34 1:02 1:37 0:33 1:12

40:24 40:49
0:38 0:25

18 1240 ALONSO OSUNA LORETO 44:32 3:36 5:33 8:19 10:58 15:44 17:42 25:40 28:20 30:52 33:42 35:29 37:57 41:55 43:24
O-GETAFE 3:36 1:57 2:46 2:39 4:46 1:58 7:58 2:40 2:32 2:50 1:47 2:28 3:58 1:29

44:09 44:32
0:45 0:23
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-12  (23) 2,4 km  0 m 15 C (cont.)

1(35) 2(34) 3(33) 4(73) 5(31) 6(37) 7(91) 8(75) 9(76) 10(77) 11(78) 12(79) 13(41) 14(38)
5(200) F

19 1311 PASCUAL SÁNCHEZ GABRIELA 44:56 5:27 7:24 10:44 13:16 17:51 20:17 22:45 27:08 31:08 34:29 37:16 39:48 41:11 43:29
NAVALCAN-O 5:27 1:57 3:20 2:32 4:35 2:26 2:28 4:23 4:00 3:21 2:47 2:32 1:23 2:18

44:28 44:56
0:59 0:28

20 1342 GARCÍA PEÑAS LUCÍA 50:16 4:50 8:31 11:21 13:59 18:46 20:58 28:44 32:40 36:43 40:07 43:03 44:50 45:57 48:05
LORCA-O 4:50 3:41 2:50 2:38 4:47 2:12 7:46 3:56 4:03 3:24 2:56 1:47 1:07 2:08

49:43 50:16
1:38 0:33

21 89 CAVARROC LISA 52:22 6:47 9:09 12:52 16:40 23:27 26:04 29:22 32:32 36:55 40:45 43:48 46:26 48:11 50:21
COORE (FRANCE) 6:47 2:22 3:43 3:48 6:47 2:37 3:18 3:10 4:23 3:50 3:03 2:38 1:45 2:10

51:51 52:22
1:30 0:31

22 812 MIGUEL NEVARES ALINA 1:02:10 3:50 5:02 7:16 9:39 14:22 16:09 17:49 20:49 23:13 25:43 28:00 54:38 56:04 58:38
ORCA 3:50 1:12 2:14 2:23 4:43 1:47 1:40 3:00 2:24 2:30 2:17 26:38 1:26 2:34

1:00:57 1:02:10
2:19 1:13

1343 GARCÍA PEÑAS MARÍA en tarj. 6:09 18:25 21:11 24:07 31:52 34:37 38:42 41:57 47:01 ----- 56:37 1:02:53 1:03:54 1:07:04
LORCA-O 6:09 12:16 2:46 2:56 7:45 2:45 4:05 3:15 5:04 9:36 6:16 1:01 3:10

1:10:10 1:10:36
3:06 0:26

D-14  (23) 2,1 km  0 m 11 C
1(34) 2(74) 3(32) 4(37) 5(91) 6(92) 7(75) 8(76) 9(93) 10(38) 11(200) F

1 90 CAVARROC AMANDINE 18:15 2:52 5:54 6:55 9:09 10:05 10:49 11:32 12:47 15:36 17:21 17:56 18:15
COORE (FRANCE) 2:52 3:02 1:01 2:14 0:56 0:44 0:43 1:15 2:49 1:45 0:35 0:19

2 104 VILLAR ZOÉ 18:21 3:25 6:53 8:02 10:00 10:50 11:34 12:13 13:31 15:37 17:30 18:03 18:21
COSE (FRANCIA) 3:25 3:28 1:09 1:58 0:50 0:44 0:39 1:18 2:06 1:53 0:33 0:18

3 7 CHAMPIGNY HÉLÈNE 18:48 3:00 6:06 7:09 9:17 10:21 11:02 11:40 13:03 15:41 17:53 18:29 18:48
POLES (FRANCE) 3:00 3:06 1:03 2:08 1:04 0:41 0:38 1:23 2:38 2:12 0:36 0:19

4 809 DÍEZ OCHARÁN SOFÍA 20:24 3:18 6:51 8:11 10:13 11:05 11:55 12:41 13:58 16:54 19:10 19:44 20:24
ORCA 3:18 3:33 1:20 2:02 0:52 0:50 0:46 1:17 2:56 2:16 0:34 0:40

5 954 DOUSSET LUDIVINE 21:36 3:17 6:39 7:47 9:52 10:50 11:38 12:21 13:54 16:56 20:26 21:19 21:36
BROS (FRANCE) 3:17 3:22 1:08 2:05 0:58 0:48 0:43 1:33 3:02 3:30 0:53 0:17

6 584 ESTEVES BEATRIZ 23:02 3:27 7:25 9:04 11:29 12:39 13:36 14:29 16:13 18:53 21:52 22:35 23:02
COC (PORTUGAL) 3:27 3:58 1:39 2:25 1:10 0:57 0:53 1:44 2:40 2:59 0:43 0:27
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-14  (23) 2,1 km  0 m 11 C (cont.)

1(34) 2(74) 3(32) 4(37) 5(91) 6(92) 7(75) 8(76) 9(93) 10(38) 11(200) F

7 869 ROCHA INÈS DA 23:51 3:46 8:11 9:50 12:28 13:53 14:45 15:40 17:23 20:14 22:42 23:30 23:51
ASMCO MARTIGNAS (FRANCE) 3:46 4:25 1:39 2:38 1:25 0:52 0:55 1:43 2:51 2:28 0:48 0:21

8 1118 PAULY LILOU 23:58 3:47 7:56 9:23 11:49 13:12 14:07 14:54 16:43 20:08 22:49 23:34 23:58
CMO (FRANCE) 3:47 4:09 1:27 2:26 1:23 0:55 0:47 1:49 3:25 2:41 0:45 0:24

9 316 FIDALGO CASARES LAURA 24:17 3:40 7:49 9:06 11:24 13:40 14:46 15:36 17:13 20:19 23:00 23:50 24:17
E D ALCON 3:40 4:09 1:17 2:18 2:16 1:06 0:50 1:37 3:06 2:41 0:50 0:27

10 107 DELHOTAL CHLOE 24:41 3:32 7:53 9:31 12:17 13:46 14:40 15:28 18:19 21:19 23:45 24:23 24:41
COORE (FRANCE) 3:32 4:21 1:38 2:46 1:29 0:54 0:48 2:51 3:00 2:26 0:38 0:18

11 806 BORES ESCUDERO HENAR 25:48 3:27 7:51 9:22 11:47 13:34 14:15 15:12 16:51 19:57 23:30 25:12 25:48
ORCA 3:27 4:24 1:31 2:25 1:47 0:41 0:57 1:39 3:06 3:33 1:42 0:36

12 712 NEEL ZELIE 26:21 4:20 8:38 10:02 12:25 13:37 14:21 15:25 17:30 22:14 25:27 26:01 26:21
RAIDLINK'S 07 (FRANCE) 4:20 4:18 1:24 2:23 1:12 0:44 1:04 2:05 4:44 3:13 0:34 0:20

13 1096 LOSADA MORENO GUADALUPE 26:39 3:15 8:34 10:11 12:33 14:10 15:08 15:59 17:40 21:16 25:23 26:16 26:39
MONTE EL PARDO 3:15 5:19 1:37 2:22 1:37 0:58 0:51 1:41 3:36 4:07 0:53 0:23

14 177 DUVAL CORALIE 26:40 3:47 9:48 11:16 14:15 15:36 16:29 17:19 18:49 22:46 25:30 26:15 26:40
VERVINS-ORIENTATION (FRANCE) 3:47 6:01 1:28 2:59 1:21 0:53 0:50 1:30 3:57 2:44 0:45 0:25

15 100 ELIAS ESTELLE 28:11 3:51 8:31 10:15 12:57 14:09 15:07 16:11 17:40 20:27 27:07 27:50 28:11
ACA (FRANCE) 3:51 4:40 1:44 2:42 1:12 0:58 1:04 1:29 2:47 6:40 0:43 0:21

16 845 SERRA REYES ALBA 28:44 3:49 8:46 10:33 13:54 16:01 17:05 18:12 19:51 23:51 27:37 28:21 28:44
SIMEPIERDO 3:49 4:57 1:47 3:21 2:07 1:04 1:07 1:39 4:00 3:46 0:44 0:23

17 773 ALONSO MANZANAS PATRICIA 29:20 4:14 9:01 10:58 14:24 16:25 17:47 19:03 21:09 24:18 28:11 29:03 29:20
GALITIUS 4:14 4:47 1:57 3:26 2:01 1:22 1:16 2:06 3:09 3:53 0:52 0:17

18 370 FOUILLADE LISE 30:32 4:30 10:17 12:14 15:27 16:59 18:36 19:43 21:33 26:12 29:27 30:08 30:32
AZIMUT ORIENTATION CASTRES ( 4:30 5:47 1:57 3:13 1:32 1:37 1:07 1:50 4:39 3:15 0:41 0:24

19 922 MOLINA GARCÍA-POZUELO MARTA 31:05 4:17 12:40 14:11 17:09 18:19 19:06 19:56 21:40 25:57 29:49 30:43 31:05
MANZANARES-O 4:17 8:23 1:31 2:58 1:10 0:47 0:50 1:44 4:17 3:52 0:54 0:22

20 32 DOMÍNGUEZ SANTIAGO ALMUDEN 33:05 5:35 11:02 12:35 15:57 17:23 18:17 19:11 21:53 27:20 31:32 32:36 33:05
MONTSANT 5:35 5:27 1:33 3:22 1:26 0:54 0:54 2:42 5:27 4:12 1:04 0:29

21 640 GIL MARCOS HARSHITHA 35:10 8:46 13:03 15:07 17:44 19:18 21:13 22:31 24:28 27:53 33:44 34:51 35:10
TJALVE 8:46 4:17 2:04 2:37 1:34 1:55 1:18 1:57 3:25 5:51 1:07 0:19

22 585 COELHO CAMILA 37:27 4:13 13:52 15:42 18:27 19:45 20:59 22:10 24:24 29:28 36:10 37:03 37:27
COC (PORTUGAL) 4:13 9:39 1:50 2:45 1:18 1:14 1:11 2:14 5:04 6:42 0:53 0:24

715 SAMMIER HINATEA en tarj. 4:28 9:34 11:11 14:39 16:18 17:25 18:25 20:33 25:33 ----- ----- 36:45 36:23
AC BEAUCHAMP (FRANCE) 4:28 5:06 1:37 3:28 1:39 1:07 1:00 2:08 5:00 11:12 *100
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-16  (25) 3,2 km  0 m 15 C
1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)

5(200) F

1 159 TERMANSEN LISE 38:11 4:50 7:03 8:13 11:45 13:24 17:10 23:27 25:28 27:26 29:25 31:10 32:30 33:26 35:26
OK SYD (DENMARK) 4:50 2:13 1:10 3:32 1:39 3:46 6:17 2:01 1:58 1:59 1:45 1:20 0:56 2:00

37:49 38:11
2:23 0:22

2 702 ROMÃO PATRICIA 39:34 5:27 7:56 9:10 12:08 14:10 18:50 23:55 27:21 28:47 31:03 33:06 34:19 35:44 37:29
ADFA (PORTUGAL) 5:27 2:29 1:14 2:58 2:02 4:40 5:05 3:26 1:26 2:16 2:03 1:13 1:25 1:45

39:11 39:34
1:42 0:23

3 1300 DESCALZO ESCRIBANO MARÍA 40:25 7:05 9:40 11:24 14:46 16:50 21:19 26:00 27:56 30:03 32:10 34:10 35:42 36:54 38:26
GODIH 7:05 2:35 1:44 3:22 2:04 4:29 4:41 1:56 2:07 2:07 2:00 1:32 1:12 1:32

40:03 40:25
1:37 0:22

4 591 ROBERTO SARA 40:38 6:55 9:39 11:01 13:24 15:35 19:18 23:19 25:34 28:46 31:10 33:17 35:08 36:30 38:13
COC (PORTUGAL) 6:55 2:44 1:22 2:23 2:11 3:43 4:01 2:15 3:12 2:24 2:07 1:51 1:22 1:43

40:03 40:38
1:50 0:35

4 385 ILLA CAMPS ANNA 40:38 5:53 8:07 9:40 12:07 14:33 18:49 23:08 25:17 27:02 29:33 31:35 33:04 34:29 37:32
COC 5:53 2:14 1:33 2:27 2:26 4:16 4:19 2:09 1:45 2:31 2:02 1:29 1:25 3:03

40:16 40:38
2:44 0:22

6 705 MARTI BARCLAY ELENA 40:54 7:43 10:09 11:41 14:22 16:37 20:46 25:21 27:04 29:33 31:38 33:30 35:05 36:02 37:25
FUNDI-O 7:43 2:26 1:32 2:41 2:15 4:09 4:35 1:43 2:29 2:05 1:52 1:35 0:57 1:23

40:30 40:54
3:05 0:24

7 1283 SEVILLANO DÍEZ DEL CORRA CAR 43:20 5:59 8:31 10:06 13:35 16:10 20:54 25:35 28:06 30:18 33:13 35:39 37:18 39:10 40:57
COMA 5:59 2:32 1:35 3:29 2:35 4:44 4:41 2:31 2:12 2:55 2:26 1:39 1:52 1:47

42:53 43:20
1:56 0:27

8 339 SAZ SEGOVIA SARA 47:02 9:06 11:35 12:57 16:26 18:31 24:08 29:22 31:22 36:07 38:24 41:01 42:24 43:39 44:45
SOTOBOSQUE 9:06 2:29 1:22 3:29 2:05 5:37 5:14 2:00 4:45 2:17 2:37 1:23 1:15 1:06

46:42 47:02
1:57 0:20

9 311 MADOZ DE VIDAL NEREA 50:17 8:08 11:02 13:06 16:26 19:11 24:36 33:17 36:05 38:23 41:09 43:29 44:39 45:53 47:57
FUNDI-O 8:08 2:54 2:04 3:20 2:45 5:25 8:41 2:48 2:18 2:46 2:20 1:10 1:14 2:04

49:54 50:17
1:57 0:23
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-16  (25) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

10 693 LIMA HELENA 50:22 7:14 10:23 12:06 15:51 18:40 23:34 29:45 35:20 37:55 40:41 42:42 44:11 45:20 47:11
ORIMARÃO (PORTUGAL) 7:14 3:09 1:43 3:45 2:49 4:54 6:11 5:35 2:35 2:46 2:01 1:29 1:09 1:51

49:58 50:22
2:47 0:24

11 946 NICOLLE LÉONIE 50:41 7:31 10:49 12:30 15:17 17:42 23:19 30:09 32:48 35:46 38:23 40:51 42:54 44:39 46:38
ORIENTATION CAENNAISE (FRAN 7:31 3:18 1:41 2:47 2:25 5:37 6:50 2:39 2:58 2:37 2:28 2:03 1:45 1:59

50:19 50:41
3:41 0:22

12 729 ZÜRCHER ANDRINA 51:15 8:56 11:35 13:12 16:45 19:12 28:12 33:17 35:34 40:31 42:42 45:04 46:21 47:42 48:47
OLG STÄFA (SWITZERLAND) 8:56 2:39 1:37 3:33 2:27 9:00 5:05 2:17 4:57 2:11 2:22 1:17 1:21 1:05

50:54 51:15
2:07 0:21

13 178 DUVAL MANON 52:43 7:21 10:10 13:03 17:18 19:58 25:41 31:18 34:02 36:50 39:41 42:29 44:37 46:53 50:06
VERVINS-ORIENTATION (FRANCE) 7:21 2:49 2:53 4:15 2:40 5:43 5:37 2:44 2:48 2:51 2:48 2:08 2:16 3:13

52:16 52:43
2:10 0:27

14 154 FUERTES SACO JULIA 53:23 8:56 11:36 13:34 17:06 19:04 23:56 33:56 36:08 38:11 41:30 44:00 46:44 49:34 50:59
U-VIGO 8:56 2:40 1:58 3:32 1:58 4:52 10:00 2:12 2:03 3:19 2:30 2:44 2:50 1:25

53:02 53:23
2:03 0:21

15 1214 AGUERA RIQUELME MARÍA DOLO 53:37 6:53 9:53 12:12 16:28 19:20 24:56 30:20 33:14 35:21 38:05 40:49 44:33 47:03 50:20
ASON 6:53 3:00 2:19 4:16 2:52 5:36 5:24 2:54 2:07 2:44 2:44 3:44 2:30 3:17

53:13 53:37
2:53 0:24

16 9 LÓPEZ RUIZ ANGELES 55:04 8:17 11:49 13:50 17:21 20:35 27:31 33:42 36:06 38:48 42:05 44:47 47:09 50:14 52:19
O-SAN ROQUE 8:17 3:32 2:01 3:31 3:14 6:56 6:11 2:24 2:42 3:17 2:42 2:22 3:05 2:05

54:38 55:04
2:19 0:26

17 1017 GÓMEZ RODRÍGUEZ CLAUDIA 1:00:00 9:35 12:26 13:58 19:49 23:03 29:22 35:25 38:06 40:45 44:09 50:25 52:27 53:52 56:09
CDP-O 9:35 2:51 1:32 5:51 3:14 6:19 6:03 2:41 2:39 3:24 6:16 2:02 1:25 2:17

59:39 1:00:00
3:30 0:21

18 721 DOBLADO BLANCO PAULA 1:00:59 8:50 12:43 14:45 19:09 21:37 28:50 36:27 39:54 43:14 46:44 49:37 52:24 54:49 58:19
POSEIDÓN 8:50 3:53 2:02 4:24 2:28 7:13 7:37 3:27 3:20 3:30 2:53 2:47 2:25 3:30

1:00:30 1:00:59 33:51
2:11 0:29 *102



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-16  (25) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

19 762 RICOY RAJOY SARA 1:01:04 8:57 11:55 20:02 23:19 25:50 32:15 38:54 41:49 45:24 48:33 51:23 53:14 55:15 57:29
AROMON 8:57 2:58 8:07 3:17 2:31 6:25 6:39 2:55 3:35 3:09 2:50 1:51 2:01 2:14

1:00:42 1:01:04
3:13 0:22

20 361 GIMENO MANON 1:04:57 12:10 16:05 21:00 25:13 28:21 34:45 40:42 43:21 47:35 50:58 54:21 57:38 59:51 1:01:36
AZIMUT ORIENTATION CASTRES ( 12:10 3:55 4:55 4:13 3:08 6:24 5:57 2:39 4:14 3:23 3:23 3:17 2:13 1:45

1:04:37 1:04:57
3:01 0:20

21 930 CAROÇO CAROLINA 1:07:48 8:24 11:33 13:27 18:44 21:30 27:06 33:14 36:17 40:56 43:38 47:24 55:03 57:43 1:04:48
ADFA (PORTUGAL) 8:24 3:09 1:54 5:17 2:46 5:36 6:08 3:03 4:39 2:42 3:46 7:39 2:40 7:05

1:07:16 1:07:48
2:28 0:32

22 779 TOLEDO IGLESIAS ELOÍSA 1:09:24 9:08 12:54 14:30 17:28 19:57 25:50 31:52 35:39 38:39 41:20 52:12 54:46 1:02:04 1:05:48
GALITIUS 9:08 3:46 1:36 2:58 2:29 5:53 6:02 3:47 3:00 2:41 10:52 2:34 7:18 3:44

1:08:57 1:09:24
3:09 0:27

23 1273 MOLINA GARCÍA-POZUELO CELIA 1:15:48 11:10 14:17 26:25 29:46 33:14 40:06 46:02 48:17 50:55 54:22 1:04:19 1:06:42 1:09:11 1:11:55
MANZANARES-O 11:10 3:07 12:08 3:21 3:28 6:52 5:56 2:15 2:38 3:27 9:57 2:23 2:29 2:44

1:15:23 1:15:48
3:28 0:25

24 563 SEVILLANO DE LA HIGUERA ISABE 1:50:14 12:20 15:07 17:04 24:18 27:20 35:05 1:08:39 1:11:48 1:15:43 1:21:59 1:33:52 1:36:50 1:40:04 1:46:43
CORZO 12:20 2:47 1:57 7:14 3:02 7:45 33:34 3:09 3:55 6:16 11:53 2:58 3:14 6:39

1:49:48 1:50:14
3:05 0:26

570 BLANCO PRIETO RUT en tarj. 9:56 12:58 14:47 18:32 20:54 26:06 32:14 35:08 38:12 41:07 44:38 46:43 48:13 50:09
CRON 9:56 3:02 1:49 3:45 2:22 5:12 6:08 2:54 3:04 2:55 3:31 2:05 1:30 1:56

----- 52:56 52:27
2:47 *100

D-18/20B  (1) 3,2 km  0 m 15 C
1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)

5(200) F

1 743 SPÅNGBERG FELICIA 39:56 6:12 7:59 10:31 13:21 15:46 20:26 24:34 26:34 28:43 30:57 33:13 35:17 36:17 37:30
LUNDS OK (SWEDEN) 6:12 1:47 2:32 2:50 2:25 4:40 4:08 2:00 2:09 2:14 2:16 2:04 1:00 1:13

39:36 39:56



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-18/20B  (1) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

2:06 0:20

D-18A  (27) 3,1 km  0 m 18 C
1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)

15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

1 668 HEDBERG PIM 29:29 4:49 5:41 7:06 8:15 9:30 11:38 12:38 14:50 15:39 16:48 19:30 20:48 22:14 23:39
OK SKOGSFALKEN (SWEDEN) 4:49 0:52 1:25 1:09 1:15 2:08 1:00 2:12 0:49 1:09 2:42 1:18 1:26 1:25

26:59 27:41 28:08 29:11 29:29
3:20 0:42 0:27 1:03 0:18

2 618 PRIETO DEL CAMPO MARÍA 35:32 6:43 7:44 9:48 10:57 12:46 15:23 16:38 20:35 21:32 22:40 24:24 26:03 28:06 29:47
COLMENAR 6:43 1:01 2:04 1:09 1:49 2:37 1:15 3:57 0:57 1:08 1:44 1:39 2:03 1:41

32:41 33:28 34:13 35:13 35:32
2:54 0:47 0:45 1:00 0:19

3 449 SORIANO RAMAL MARÍA 36:42 5:55 7:12 8:35 9:44 11:08 13:18 14:17 21:01 21:51 23:06 24:53 26:47 28:53 30:52
VILLENA-O 5:55 1:17 1:23 1:09 1:24 2:10 0:59 6:44 0:50 1:15 1:47 1:54 2:06 1:59

33:51 34:54 35:25 36:23 36:42
2:59 1:03 0:31 0:58 0:19

4 79 ROBINSON ELEONORE 38:37 9:18 10:14 11:56 13:17 14:56 17:59 19:10 22:06 23:04 24:30 25:55 28:08 30:18 32:08
ASUB (BELGIUM) 9:18 0:56 1:42 1:21 1:39 3:03 1:11 2:56 0:58 1:26 1:25 2:13 2:10 1:50

34:52 36:42 37:21 38:19 38:37
2:44 1:50 0:39 0:58 0:18

5 308 ROJAS JIMÉNEZ ELENA 38:51 6:57 7:59 10:15 11:36 13:30 16:05 17:41 20:17 21:17 22:35 24:12 28:18 30:12 32:06
ALABARDA-O 6:57 1:02 2:16 1:21 1:54 2:35 1:36 2:36 1:00 1:18 1:37 4:06 1:54 1:54

34:42 36:42 37:18 38:25 38:51
2:36 2:00 0:36 1:07 0:26

6 728 ZÜRCHER FABIENE 39:07 8:44 9:25 11:09 12:29 14:15 16:49 18:01 22:47 23:40 24:55 26:32 29:50 31:41 33:25
OLG STÄFA (SWITZERLAND) 8:44 0:41 1:44 1:20 1:46 2:34 1:12 4:46 0:53 1:15 1:37 3:18 1:51 1:44

36:10 36:58 37:29 38:40 39:07
2:45 0:48 0:31 1:11 0:27

7 98 ELIAS PAULINE 39:50 9:07 10:03 11:46 13:01 14:32 17:00 18:06 20:57 22:57 24:08 25:52 27:41 29:46 33:43
ACA (FRANCE) 9:07 0:56 1:43 1:15 1:31 2:28 1:06 2:51 2:00 1:11 1:44 1:49 2:05 3:57

37:07 38:01 38:31 39:28 39:50 32:06
3:24 0:54 0:30 0:57 0:22 *117



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-18A  (27) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

8 1375 BAUS SAMARANCH LAURA 44:35 8:41 9:43 11:35 12:55 14:47 17:16 18:53 23:46 24:58 26:13 29:47 33:15 34:59 38:58
BADALONA-O 8:41 1:02 1:52 1:20 1:52 2:29 1:37 4:53 1:12 1:15 3:34 3:28 1:44 3:59

41:47 42:49 43:23 44:19 44:35
2:49 1:02 0:34 0:56 0:16

9 86 ROULLEAUX JULIE 44:54 8:07 9:06 11:09 12:49 15:09 17:54 19:21 22:47 23:53 26:05 30:14 33:39 35:52 38:14
COLE (FRANCIA) 8:07 0:59 2:03 1:40 2:20 2:45 1:27 3:26 1:06 2:12 4:09 3:25 2:13 2:22

41:04 42:04 42:52 44:30 44:54
2:50 1:00 0:48 1:38 0:24

10 703 RODRIGUES FILIPA 45:44 6:25 8:18 10:57 12:41 15:13 18:00 20:08 26:59 27:58 29:10 31:01 33:17 36:09 38:54
ADFA (PORTUGAL) 6:25 1:53 2:39 1:44 2:32 2:47 2:08 6:51 0:59 1:12 1:51 2:16 2:52 2:45

42:15 43:39 44:17 45:22 45:44
3:21 1:24 0:38 1:05 0:22

11 968 PEYRARD JULIE 46:44 8:22 9:18 11:36 13:16 15:14 19:18 20:25 27:32 28:21 30:37 32:30 34:32 36:52 39:29
COORE (FRANCE) 8:22 0:56 2:18 1:40 1:58 4:04 1:07 7:07 0:49 2:16 1:53 2:02 2:20 2:37

42:46 44:24 45:03 46:25 46:44 26:05
3:17 1:38 0:39 1:22 0:19 *86

12 67 BONORA MARINE 49:45 8:55 10:09 12:23 14:07 16:04 21:30 23:25 27:46 28:55 30:14 34:10 38:51 41:27 43:16
ALCO SAINT-PRIEST (FRANCE) 8:55 1:14 2:14 1:44 1:57 5:26 1:55 4:21 1:09 1:19 3:56 4:41 2:36 1:49

46:30 47:29 48:09 49:22 49:45
3:14 0:59 0:40 1:13 0:23

13 1159 FERNÁNDEZ ALLER ELENA 50:14 6:23 7:59 10:14 11:39 13:30 15:55 18:28 21:20 22:15 24:03 25:49 29:09 31:43 43:50
E D ALCON 6:23 1:36 2:15 1:25 1:51 2:25 2:33 2:52 0:55 1:48 1:46 3:20 2:34 12:07

46:47 47:50 48:57 49:54 50:14
2:57 1:03 1:07 0:57 0:20

14 415 CAM MITI LE 51:21 8:35 10:25 15:42 17:23 23:07 25:55 27:07 30:34 31:36 33:00 39:55 41:59 43:44 45:25
RENNAIS DE COURSE D´ORIENTA 8:35 1:50 5:17 1:41 5:44 2:48 1:12 3:27 1:02 1:24 6:55 2:04 1:45 1:41

48:17 49:16 49:54 51:02 51:21
2:52 0:59 0:38 1:08 0:19

15 492 SAZ BASANTA LUCÍA 51:51 11:49 13:03 14:52 17:34 22:53 25:57 27:12 31:33 32:43 34:30 37:58 40:26 42:43 44:50
IBÓN 11:49 1:14 1:49 2:42 5:19 3:04 1:15 4:21 1:10 1:47 3:28 2:28 2:17 2:07

48:20 49:46 50:22 51:31 51:51
3:30 1:26 0:36 1:09 0:20

16 756 PINHEIRO LUÍSA 56:12 10:31 12:04 15:52 17:56 20:44 24:42 26:36 32:04 33:42 35:51 38:46 42:03 44:41 47:36
.COM (PORTUGAL) 10:31 1:33 3:48 2:04 2:48 3:58 1:54 5:28 1:38 2:09 2:55 3:17 2:38 2:55

52:41 53:46 54:33 55:48 56:12
5:05 1:05 0:47 1:15 0:24



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-18A  (27) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

17 164 MAERKOVICH MARINA 56:40 14:42 16:18 18:35 20:09 22:21 28:49 30:38 34:03 35:07 37:09 42:03 44:46 46:56 49:15
TECHNION-CARMEL (ISRAEL) 14:42 1:36 2:17 1:34 2:12 6:28 1:49 3:25 1:04 2:02 4:54 2:43 2:10 2:19

52:33 54:17 55:10 56:20 56:40
3:18 1:44 0:53 1:10 0:20

18 313 CORNEJO GARCÍA MARINA 56:42 6:57 8:57 12:04 14:19 17:27 20:59 23:29 29:41 31:42 34:09 37:26 40:33 43:36 46:30
E D ALCON 6:57 2:00 3:07 2:15 3:08 3:32 2:30 6:12 2:01 2:27 3:17 3:07 3:03 2:54

51:11 52:31 53:23 55:54 56:42
4:41 1:20 0:52 2:31 0:48

19 639 GIL MARCOS MARÍA 59:43 9:55 12:00 15:03 17:20 20:24 24:01 26:27 32:39 34:41 37:12 40:29 43:22 46:22 49:29
TJALVE 9:55 2:05 3:03 2:17 3:04 3:37 2:26 6:12 2:02 2:31 3:17 2:53 3:00 3:07

54:14 55:35 56:31 58:52 59:43
4:45 1:21 0:56 2:21 0:51

20 680 RICOY ROIG VIOLETA 1:00:42 8:00 9:13 21:57 23:25 25:26 29:19 31:06 35:58 37:33 39:32 43:13 47:38 50:10 54:17
PILOÑA DEPORTE 8:00 1:13 12:44 1:28 2:01 3:53 1:47 4:52 1:35 1:59 3:41 4:25 2:32 4:07

57:41 58:41 59:19 1:00:23 1:00:42
3:24 1:00 0:38 1:04 0:19

21 1200 CALVO SAEZ JIMENA 1:02:17 18:23 19:45 23:36 25:02 27:16 29:50 31:57 35:43 37:43 40:06 43:21 46:23 49:26 52:32
LA BRÚJULA - JAIRE 18:23 1:22 3:51 1:26 2:14 2:34 2:07 3:46 2:00 2:23 3:15 3:02 3:03 3:06

57:08 58:33 59:22 1:01:51 1:02:17
4:36 1:25 0:49 2:29 0:26

22 1279 CRESPO GONZÁLEZ INMACULADA 1:03:25 7:38 8:49 12:24 14:33 17:19 21:49 24:15 32:05 33:44 36:20 39:06 47:29 49:58 52:37
COMA 7:38 1:11 3:35 2:09 2:46 4:30 2:26 7:50 1:39 2:36 2:46 8:23 2:29 2:39

57:49 59:55 1:00:49 1:02:39 1:03:25
5:12 2:06 0:54 1:50 0:46

23 776 GOICOLEA RODRÍGUEZ IRENE 1:06:59 20:50 22:34 25:52 28:00 30:56 34:21 37:33 41:34 42:57 45:04 48:19 51:39 54:00 56:26
GALITIUS 20:50 1:44 3:18 2:08 2:56 3:25 3:12 4:01 1:23 2:07 3:15 3:20 2:21 2:26

1:01:03 1:04:29 1:05:12 1:06:37 1:06:59
4:37 3:26 0:43 1:25 0:22

24 75 BESTEL SANDRA 1:08:41 9:14 10:36 14:35 16:43 19:42 24:40 26:45 32:03 33:56 41:28 45:11 52:24 56:23 59:13
COLE (FRANCIA) 9:14 1:22 3:59 2:08 2:59 4:58 2:05 5:18 1:53 7:32 3:43 7:13 3:59 2:50

1:03:21 1:05:15 1:06:14 1:08:11 1:08:41
4:08 1:54 0:59 1:57 0:30

25 744 SPÅNGBERG CECILIA 1:16:05 9:15 10:46 14:21 16:34 20:18 32:02 33:33 38:19 39:21 49:47 53:19 56:21 1:00:39 1:03:30
LUNDS OK (SWEDEN) 9:15 1:31 3:35 2:13 3:44 11:44 1:31 4:46 1:02 10:26 3:32 3:02 4:18 2:51

1:08:44 1:12:29 1:14:01 1:15:45 1:16:05 30:10
5:14 3:45 1:32 1:44 0:20 *89



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-18A  (27) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

26 1128 GATTI CHIARA 1:21:34 9:49 15:10 25:03 27:46 29:40 33:03 35:46 40:01 41:46 43:29 45:36 1:04:30 1:08:11 1:13:20
PPN PUNTO NORD (ITALY) 9:49 5:21 9:53 2:43 1:54 3:23 2:43 4:15 1:45 1:43 2:07 18:54 3:41 5:09

1:17:16 1:19:11 1:20:03 1:21:11 1:21:34
3:56 1:55 0:52 1:08 0:23

914 BOLADO VIADERO TAMARA ndona 25:32 27:26 34:05 36:19 38:46 42:38 44:30 51:28 52:53 58:23 ----- ----- ----- -----
GALITIUS 25:32 1:54 6:39 2:14 2:27 3:52 1:52 6:58 1:25 5:30

----- ----- ----- ----- 1:47:59
49:36

D-20A  (19) 3,8 km  0 m 19 C
1(66) 2(84) 3(111) 4(107) 5(46) 6(58) 7(50) 8(88) 9(89) 10(115) 11(48) 12(61) 13(94) 14(39)

15(62) 6(113) 17(70) 18(80) 19(100) F

1 301 GARCÍA CASTRO MARINA 40:57 6:03 7:45 9:47 11:03 14:05 16:08 19:26 20:20 21:23 24:26 27:25 29:57 32:12 33:22
E D ALCON 6:03 1:42 2:02 1:16 3:02 2:03 3:18 0:54 1:03 3:03 2:59 2:32 2:15 1:10

36:38 37:50 38:28 39:42 40:39 40:57
3:16 1:12 0:38 1:14 0:57 0:18

2 1302 CHYSTYAKOVA YEVHENIYA 42:48 4:38 6:08 8:31 9:49 13:02 14:55 18:07 19:10 20:23 26:42 28:22 31:48 34:01 35:03
MAXIMUS 4:38 1:30 2:23 1:18 3:13 1:53 3:12 1:03 1:13 6:19 1:40 3:26 2:13 1:02

38:44 39:52 40:24 41:20 42:30 42:48
3:41 1:08 0:32 0:56 1:10 0:18

3 757 FERNANDES JOANA 44:23 4:10 6:42 9:24 10:52 13:32 15:52 19:42 20:52 22:07 25:56 27:59 30:56 33:34 34:41
.COM (PORTUGAL) 4:10 2:32 2:42 1:28 2:40 2:20 3:50 1:10 1:15 3:49 2:03 2:57 2:38 1:07

39:55 41:29 41:59 43:01 44:02 44:23
5:14 1:34 0:30 1:02 1:01 0:21

4 20 DELGADO ANA CAROLINA 46:58 8:00 9:59 12:37 14:02 17:35 19:58 22:54 23:53 24:57 27:45 31:20 34:44 37:18 38:23
GD4C (PORTUGAL) 8:00 1:59 2:38 1:25 3:33 2:23 2:56 0:59 1:04 2:48 3:35 3:24 2:34 1:05

42:22 43:51 44:31 45:36 46:37 46:58
3:59 1:29 0:40 1:05 1:01 0:21

5 383 ILLA CAMPS MARIA 47:30 4:54 6:39 9:11 10:28 15:52 17:55 21:17 22:17 23:23 28:23 30:30 35:40 38:16 39:20
COC 4:54 1:45 2:32 1:17 5:24 2:03 3:22 1:00 1:06 5:00 2:07 5:10 2:36 1:04

43:26 44:35 45:05 45:59 47:08 47:30
4:06 1:09 0:30 0:54 1:09 0:22

6 85 ROULLEAUX NOEMIE 47:55 4:52 6:41 9:50 11:27 16:54 19:19 23:08 24:12 25:21 28:48 30:30 34:18 37:20 38:48
COLE (FRANCIA) 4:52 1:49 3:09 1:37 5:27 2:25 3:49 1:04 1:09 3:27 1:42 3:48 3:02 1:28

43:19 44:33 45:08 46:15 47:35 47:55
4:31 1:14 0:35 1:07 1:20 0:20



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-20A  (19) 3,8 km  0 m 19 C (cont.)

1(66) 2(84) 3(111) 4(107) 5(46) 6(58) 7(50) 8(88) 9(89) 10(115) 11(48) 12(61) 13(94) 14(39)
15(62) 6(113) 17(70) 18(80) 19(100) F

7 375 SVENSSON KARIN 50:52 5:05 7:23 10:21 11:57 15:32 17:33 21:20 22:26 23:59 27:27 29:32 34:14 38:31 39:38
FINSPANGS SOK (SWEDEN) 5:05 2:18 2:58 1:36 3:35 2:01 3:47 1:06 1:33 3:28 2:05 4:42 4:17 1:07

46:17 47:14 48:07 49:19 50:30 50:52
6:39 0:57 0:53 1:12 1:11 0:22

8 1177 GUILLÉN ESCRIBÀ ANDREA 51:16 5:18 7:35 10:30 13:31 18:47 20:38 25:49 27:05 28:17 30:55 36:12 39:11 42:06 43:09
GO-XTREM 5:18 2:17 2:55 3:01 5:16 1:51 5:11 1:16 1:12 2:38 5:17 2:59 2:55 1:03

47:09 48:34 49:08 50:00 50:58 51:16
4:00 1:25 0:34 0:52 0:58 0:18

9 927 RODRÍGUEZ CORROCHANO MARÍ 52:24 5:12 7:12 10:08 11:37 15:45 18:22 23:44 25:47 26:57 29:53 32:18 35:30 40:41 42:03
MANZANARES-O 5:12 2:00 2:56 1:29 4:08 2:37 5:22 2:03 1:10 2:56 2:25 3:12 5:11 1:22

47:49 49:09 49:45 50:51 52:01 52:24
5:46 1:20 0:36 1:06 1:10 0:23

10 720 VALLE ARENAS MARINA 54:13 5:02 7:46 11:20 12:49 16:04 19:19 23:36 25:09 26:32 30:46 33:15 37:19 40:37 42:22
POSEIDÓN 5:02 2:44 3:34 1:29 3:15 3:15 4:17 1:33 1:23 4:14 2:29 4:04 3:18 1:45

48:50 50:50 51:24 52:38 53:49 54:13
6:28 2:00 0:34 1:14 1:11 0:24

11 456 BAÑÓN HERNÁNDEZ PILAR 55:04 5:35 8:11 11:37 13:24 16:38 18:38 25:10 26:24 27:45 31:38 34:05 37:00 40:11 41:46
VILLENA-O 5:35 2:36 3:26 1:47 3:14 2:00 6:32 1:14 1:21 3:53 2:27 2:55 3:11 1:35

50:10 51:27 52:03 53:06 54:41 55:04
8:24 1:17 0:36 1:03 1:35 0:23

12 1203 FRANCO PIRE LUZ 55:21 4:33 7:25 10:12 11:42 14:58 17:40 21:52 23:14 24:32 34:03 35:54 39:16 42:38 44:03
LA BRÚJULA - JAIRE 4:33 2:52 2:47 1:30 3:16 2:42 4:12 1:22 1:18 9:31 1:51 3:22 3:22 1:25

48:47 52:07 52:47 54:01 55:01 55:21
4:44 3:20 0:40 1:14 1:00 0:20

13 588 DOMINGUES INÊS 56:37 5:37 8:05 11:55 13:46 17:18 20:02 24:32 25:57 27:19 31:37 33:46 39:12 43:13 44:52
COC (PORTUGAL) 5:37 2:28 3:50 1:51 3:32 2:44 4:30 1:25 1:22 4:18 2:09 5:26 4:01 1:39

50:23 52:36 53:18 54:35 56:16 56:37
5:31 2:13 0:42 1:17 1:41 0:21

14 810 ANTÓN PÉREZ NEREA 58:53 4:41 6:18 8:56 10:08 20:35 24:45 28:39 30:01 32:01 36:25 40:18 43:42 46:07 47:09
ORCA 4:41 1:37 2:38 1:12 10:27 4:10 3:54 1:22 2:00 4:24 3:53 3:24 2:25 1:02

51:58 55:54 56:28 57:26 58:32 58:53
4:49 3:56 0:34 0:58 1:06 0:21

15 82 VILLAR CARRUESCO JARA 1:05:58 6:26 14:41 17:57 19:26 26:58 28:50 34:09 35:25 37:01 40:18 46:29 50:46 53:44 55:16
IBÓN 6:26 8:15 3:16 1:29 7:32 1:52 5:19 1:16 1:36 3:17 6:11 4:17 2:58 1:32

1:00:54 1:02:29 1:03:10 1:04:22 1:05:37 1:05:58
5:38 1:35 0:41 1:12 1:15 0:21



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-20A  (19) 3,8 km  0 m 19 C (cont.)

1(66) 2(84) 3(111) 4(107) 5(46) 6(58) 7(50) 8(88) 9(89) 10(115) 11(48) 12(61) 13(94) 14(39)
15(62) 6(113) 17(70) 18(80) 19(100) F

16 1062 CRIADO CARDÍN LORETO 1:07:50 6:47 12:21 15:44 17:56 23:42 26:11 31:27 33:03 35:34 41:49 44:36 48:10 52:35 54:27
PILOÑA DEPORTE 6:47 5:34 3:23 2:12 5:46 2:29 5:16 1:36 2:31 6:15 2:47 3:34 4:25 1:52

1:01:20 1:03:22 1:04:17 1:05:32 1:07:24 1:07:50
6:53 2:02 0:55 1:15 1:52 0:26

17 176 CAMARASA PÉREZ ANA 1:10:19 8:29 10:58 14:25 16:10 22:13 25:52 37:59 38:58 40:18 51:01 53:58 57:44 1:00:08 1:01:09
COLIVENC 8:29 2:29 3:27 1:45 6:03 3:39 12:07 0:59 1:20 10:43 2:57 3:46 2:24 1:01

1:06:19 1:07:19 1:07:51 1:08:51 1:09:59 1:10:19
5:10 1:00 0:32 1:00 1:08 0:20

18 569 BLANCO PRIETO OLGA 1:28:07 6:55 11:03 15:43 18:18 24:44 27:59 34:39 36:08 37:58 48:08 1:00:10 1:04:28 1:10:13 1:12:26
CRON 6:55 4:08 4:40 2:35 6:26 3:15 6:40 1:29 1:50 10:10 12:02 4:18 5:45 2:13

1:21:43 1:23:49 1:24:35 1:26:14 1:27:45 1:28:07
9:17 2:06 0:46 1:39 1:31 0:22

1063 MORENO GONZÁLEZ MAR ndona 7:26 9:26 12:14 13:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
PILOÑA DEPORTE 7:26 2:00 2:48 1:28

----- ----- ----- ----- ----- 49:02
35:20

D-21A  (46) 3,1 km  0 m 18 C
1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)

15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

1 142 JACOB FLORENCE 31:55 5:09 6:00 7:34 8:49 10:20 12:31 13:36 16:15 17:06 18:12 21:24 22:45 24:15 26:39
KÖLNER OL-TEAM (GERMANY) 5:09 0:51 1:34 1:15 1:31 2:11 1:05 2:39 0:51 1:06 3:12 1:21 1:30 2:24

29:09 29:55 30:38 31:34 31:55
2:30 0:46 0:43 0:56 0:21

2 169 LAX SARA 33:45 5:04 5:55 7:47 8:58 10:33 12:44 13:53 16:47 17:46 19:24 21:31 24:23 26:04 28:23
SK POHJANTÄHTI (FINLAND) 5:04 0:51 1:52 1:11 1:35 2:11 1:09 2:54 0:59 1:38 2:07 2:52 1:41 2:19

30:42 31:38 32:24 33:26 33:45
2:19 0:56 0:46 1:02 0:19

3 735 GEBAUEROVA JANA 34:36 9:25 10:19 12:50 14:02 15:28 17:32 18:41 21:05 21:53 22:55 24:20 25:43 27:15 28:49
MORAVIAN LOSERS (CZECH REPU 9:25 0:54 2:31 1:12 1:26 2:04 1:09 2:24 0:48 1:02 1:25 1:23 1:32 1:34

31:30 32:15 32:44 34:05 34:36
2:41 0:45 0:29 1:21 0:31

4 139 MONJAUZE MARION 36:32 6:29 7:38 9:22 10:49 12:53 15:19 16:28 19:34 20:34 21:52 24:41 27:22 29:09 30:50
KÖLNER OL-TEAM (GERMANY) 6:29 1:09 1:44 1:27 2:04 2:26 1:09 3:06 1:00 1:18 2:49 2:41 1:47 1:41

33:22 34:17 34:56 36:06 36:32
2:32 0:55 0:39 1:10 0:26



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (46) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

5 342 ALFARO GARCÍA ADORACIÓN 39:46 6:54 8:13 9:58 11:30 13:32 16:46 19:04 22:11 23:07 24:28 26:32 29:04 31:20 33:17
VERD3 6:54 1:19 1:45 1:32 2:02 3:14 2:18 3:07 0:56 1:21 2:04 2:32 2:16 1:57

36:53 38:00 38:32 39:28 39:46
3:36 1:07 0:32 0:56 0:18

6 1252 ALONSO MUÑOZ LIDIA 42:21 7:40 8:44 11:26 12:58 15:29 17:51 19:20 22:45 23:46 25:16 28:00 29:48 34:31 36:21
CODAN EXTREMADURA 7:40 1:04 2:42 1:32 2:31 2:22 1:29 3:25 1:01 1:30 2:44 1:48 4:43 1:50

38:56 39:49 40:45 42:01 42:21
2:35 0:53 0:56 1:16 0:20

7 227 RICARD CLARISSA 42:29 10:51 11:40 13:34 15:03 17:05 19:48 21:01 24:43 25:42 27:08 29:37 31:48 33:54 35:58
AC BEAUCHAMP (FRANCE) 10:51 0:49 1:54 1:29 2:02 2:43 1:13 3:42 0:59 1:26 2:29 2:11 2:06 2:04

39:16 40:21 40:59 42:08 42:29
3:18 1:05 0:38 1:09 0:21

8 732 BOHACOVA LUCIE 43:05 6:49 8:22 10:34 12:01 14:27 17:55 19:17 23:12 24:13 25:47 28:24 31:43 33:51 36:04
MORAVIAN LOSERS (CZECH REPU 6:49 1:33 2:12 1:27 2:26 3:28 1:22 3:55 1:01 1:34 2:37 3:19 2:08 2:13

39:13 40:16 41:05 42:38 43:05
3:09 1:03 0:49 1:33 0:27

9 410 IZARD AURÉLIE 43:13 5:09 12:53 14:29 15:48 17:33 19:56 21:06 23:36 24:29 27:30 29:40 34:29 36:14 38:10
BALISE ORIENTATION ALBIGEOIS 5:09 7:44 1:36 1:19 1:45 2:23 1:10 2:30 0:53 3:01 2:10 4:49 1:45 1:56

40:26 41:22 41:52 42:55 43:13
2:16 0:56 0:30 1:03 0:18

10 254 CRETTELS LESLIE 43:19 7:09 8:19 10:33 12:21 14:42 17:33 19:07 23:05 24:20 26:17 28:13 31:43 34:19 36:28
HERMATHENAE (BELGIUM) 7:09 1:10 2:14 1:48 2:21 2:51 1:34 3:58 1:15 1:57 1:56 3:30 2:36 2:09

39:49 40:59 41:41 42:53 43:19
3:21 1:10 0:42 1:12 0:26

11 303 MARTÍNEZ GARCÍA RAQUEL 43:20 7:19 8:09 10:08 11:33 13:13 17:41 19:13 22:48 23:49 25:22 28:33 31:50 34:04 37:12
E D ALCON 7:19 0:50 1:59 1:25 1:40 4:28 1:32 3:35 1:01 1:33 3:11 3:17 2:14 3:08

40:16 41:21 41:55 43:01 43:20
3:04 1:05 0:34 1:06 0:19

12 1256 MARTÍN JIMÉNEZ RAQUEL 45:25 7:51 9:03 11:02 12:30 14:16 19:30 20:44 24:30 25:29 26:59 29:40 32:06 35:05 37:53
CODAN EXTREMADURA 7:51 1:12 1:59 1:28 1:46 5:14 1:14 3:46 0:59 1:30 2:41 2:26 2:59 2:48

42:02 43:04 43:36 45:06 45:25
4:09 1:02 0:32 1:30 0:19

13 1290 GIL DE LA VEGA PAULA 45:26 8:43 10:06 11:59 13:36 15:34 18:46 20:28 24:23 25:32 27:16 29:30 34:00 36:22 38:48
COMA 8:43 1:23 1:53 1:37 1:58 3:12 1:42 3:55 1:09 1:44 2:14 4:30 2:22 2:26

41:45 42:48 43:31 45:02 45:26
2:57 1:03 0:43 1:31 0:24



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (46) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

14 514 KAMENICKA KATERINA 45:30 13:23 14:11 17:52 19:07 21:07 23:39 24:52 28:33 29:28 31:15 32:48 35:18 37:09 40:21
OK 99 HRADEC KRÁLOVÉ (CZECH 13:23 0:48 3:41 1:15 2:00 2:32 1:13 3:41 0:55 1:47 1:33 2:30 1:51 3:12

42:54 43:40 44:12 45:10 45:30
2:33 0:46 0:32 0:58 0:20

15 989 PLATA FERNÁNDEZ MARGARITA 47:20 6:40 9:04 12:22 15:35 17:31 20:02 21:33 25:59 27:15 29:03 32:29 35:10 37:11 41:01
PEÑA GUARA 6:40 2:24 3:18 3:13 1:56 2:31 1:31 4:26 1:16 1:48 3:26 2:41 2:01 3:50

43:53 44:55 45:42 46:55 47:20
2:52 1:02 0:47 1:13 0:25

16 879 MOLINA PÉREZ MARÍA JOSÉ 47:35 7:57 9:12 11:37 13:00 15:01 17:43 19:27 24:08 25:26 26:48 32:28 35:45 38:47 41:06
ADOL 7:57 1:15 2:25 1:23 2:01 2:42 1:44 4:41 1:18 1:22 5:40 3:17 3:02 2:19

43:50 45:10 45:51 47:17 47:35
2:44 1:20 0:41 1:26 0:18

17 694 SRSEN MATEA 48:13 10:47 11:23 13:36 15:03 17:03 23:21 24:54 30:37 31:46 33:56 35:49 37:59 40:12 42:05
OK JAMAKUKO 10:47 0:36 2:13 1:27 2:00 6:18 1:33 5:43 1:09 2:10 1:53 2:10 2:13 1:53

44:52 46:00 46:39 47:52 48:13
2:47 1:08 0:39 1:13 0:21

18 391 BOLAÑO GUIVERNAU TERESA 50:02 8:29 9:49 12:12 13:54 16:23 20:33 22:27 26:35 27:36 29:13 31:14 34:17 38:05 42:09
MONTSANT 8:29 1:20 2:23 1:42 2:29 4:10 1:54 4:08 1:01 1:37 2:01 3:03 3:48 4:04

45:39 47:25 48:20 49:35 50:02
3:30 1:46 0:55 1:15 0:27

19 765 FIGUEROA LEIRO MÓNICA 50:29 9:07 10:32 13:27 15:19 17:52 21:40 23:19 27:44 29:23 31:11 33:40 36:04 38:46 43:01
AROMON 9:07 1:25 2:55 1:52 2:33 3:48 1:39 4:25 1:39 1:48 2:29 2:24 2:42 4:15

46:47 48:03 48:46 50:05 50:29
3:46 1:16 0:43 1:19 0:24

20 501 BERTRÁN PRAT CRISTINA 51:22 7:10 8:19 15:03 17:52 19:49 22:40 24:09 28:33 29:42 34:43 36:58 39:07 41:34 45:14
UEVIC 7:10 1:09 6:44 2:49 1:57 2:51 1:29 4:24 1:09 5:01 2:15 2:09 2:27 3:40

47:53 48:53 49:42 51:03 51:22
2:39 1:00 0:49 1:21 0:19

21 536 CASTRO MANZANARES CARMEN 51:40 8:57 10:49 13:59 16:01 18:55 22:53 24:28 29:17 30:38 32:27 34:44 38:08 41:48 44:33
CDP-O 8:57 1:52 3:10 2:02 2:54 3:58 1:35 4:49 1:21 1:49 2:17 3:24 3:40 2:45

48:18 49:33 50:12 51:20 51:40
3:45 1:15 0:39 1:08 0:20

22 733 ADAMOVA EVA 52:04 7:44 16:38 18:42 20:01 22:08 26:19 27:38 31:59 33:02 34:59 37:24 40:32 42:48 44:45
MORAVIAN LOSERS (CZECH REPU 7:44 8:54 2:04 1:19 2:07 4:11 1:19 4:21 1:03 1:57 2:25 3:08 2:16 1:57

48:08 49:27 50:31 51:42 52:04
3:23 1:19 1:04 1:11 0:22



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (46) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

23 754 BERNARDINO MARIA 53:39 11:05 12:01 15:08 18:37 21:22 24:52 26:37 31:11 32:43 34:33 36:44 40:24 42:54 45:37
.COM (PORTUGAL) 11:05 0:56 3:07 3:29 2:45 3:30 1:45 4:34 1:32 1:50 2:11 3:40 2:30 2:43

49:39 50:43 51:39 53:16 53:39
4:02 1:04 0:56 1:37 0:23

24 389 JIMÉNEZ CARRIÓN VIRGINIA 53:58 7:32 8:40 11:03 12:58 15:47 19:30 21:08 25:50 27:04 32:11 35:15 38:16 40:43 45:37
COC 7:32 1:08 2:23 1:55 2:49 3:43 1:38 4:42 1:14 5:07 3:04 3:01 2:27 4:54

49:01 51:14 52:16 53:35 53:58
3:24 2:13 1:02 1:19 0:23

25 578 GUERIN BONET SARA 54:27 7:44 8:42 12:52 14:18 16:29 20:32 22:02 27:10 28:14 30:59 34:06 37:53 40:22 47:29
VERD3 7:44 0:58 4:10 1:26 2:11 4:03 1:30 5:08 1:04 2:45 3:07 3:47 2:29 7:07

50:34 51:39 52:28 54:04 54:27
3:05 1:05 0:49 1:36 0:23

26 1013 LÓPEZ LÓPEZ BEATRIZ 54:31 10:36 11:56 14:24 16:12 19:14 23:33 25:07 28:46 30:33 34:06 37:25 40:34 43:17 47:25
COMCU 10:36 1:20 2:28 1:48 3:02 4:19 1:34 3:39 1:47 3:33 3:19 3:09 2:43 4:08

51:14 52:20 53:08 54:10 54:31
3:49 1:06 0:48 1:02 0:21

27 512 SANZ SALAMANCA GLORIA 56:01 8:11 9:55 12:15 13:49 20:54 25:43 27:26 31:59 34:15 36:17 38:26 42:16 44:40 46:34
COV 8:11 1:44 2:20 1:34 7:05 4:49 1:43 4:33 2:16 2:02 2:09 3:50 2:24 1:54

49:40 53:54 54:32 55:40 56:01
3:06 4:14 0:38 1:08 0:21

28 317 SEGURA LÓPEZ CAROLINA 56:33 9:06 10:25 12:59 14:43 17:00 26:28 28:01 35:50 37:09 38:57 41:51 44:43 46:59 49:06
TOTANA-O 9:06 1:19 2:34 1:44 2:17 9:28 1:33 7:49 1:19 1:48 2:54 2:52 2:16 2:07

52:29 53:48 54:46 56:10 56:33
3:23 1:19 0:58 1:24 0:23

29 299 GIL I SÁNCHEZ EVA 57:32 9:31 11:22 14:44 16:31 18:37 21:45 23:42 28:11 29:36 31:59 34:49 41:40 45:17 49:00
COLIVENC 9:31 1:51 3:22 1:47 2:06 3:08 1:57 4:29 1:25 2:23 2:50 6:51 3:37 3:43

52:48 54:08 54:57 56:47 57:32
3:48 1:20 0:49 1:50 0:45

30 1092 ALBA ISASI MARÍA TERESA 57:40 10:27 11:44 14:57 18:43 20:27 25:43 26:49 32:42 33:46 35:11 40:44 43:55 47:15 50:50
MONTE EL PARDO 10:27 1:17 3:13 3:46 1:44 5:16 1:06 5:53 1:04 1:25 5:33 3:11 3:20 3:35

54:05 55:07 55:48 57:20 57:40
3:15 1:02 0:41 1:32 0:20

31 783 MONSALVE COLLADO NINES 57:50 8:53 10:27 13:06 14:47 17:22 20:45 22:46 29:16 30:45 32:59 35:10 43:13 46:06 50:04
E D ALCON 8:53 1:34 2:39 1:41 2:35 3:23 2:01 6:30 1:29 2:14 2:11 8:03 2:53 3:58

53:53 55:11 56:03 57:23 57:50
3:49 1:18 0:52 1:20 0:27



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (46) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

32 166 NÚÑEZ CANOVAS JOANA 58:58 11:39 12:36 14:29 15:53 17:49 21:04 22:26 29:12 30:19 32:05 36:00 40:49 43:10 48:48
MONTE EL PARDO 11:39 0:57 1:53 1:24 1:56 3:15 1:22 6:46 1:07 1:46 3:55 4:49 2:21 5:38

55:27 56:25 57:14 58:39 58:58
6:39 0:58 0:49 1:25 0:19

33 1350 DOPICO FERNÁNDEZ IRIA 59:32 8:36 10:27 14:13 16:32 19:26 23:07 25:43 31:30 33:08 35:25 38:10 42:47 45:42 48:58
TOLEDO-O 8:36 1:51 3:46 2:19 2:54 3:41 2:36 5:47 1:38 2:17 2:45 4:37 2:55 3:16

53:19 56:20 57:19 59:02 59:32
4:21 3:01 0:59 1:43 0:30

34 465 CARRERO MONTES PATRICIA 1:01:36 17:11 18:19 20:42 22:15 24:10 27:12 29:11 33:44 35:02 37:21 39:37 48:03 49:59 52:06
COV 17:11 1:08 2:23 1:33 1:55 3:02 1:59 4:33 1:18 2:19 2:16 8:26 1:56 2:07

54:52 58:53 59:51 1:01:15 1:01:36
2:46 4:01 0:58 1:24 0:21

35 841 GRACIA LÁZARO ANA 1:03:24 6:14 7:31 13:09 14:42 16:42 24:17 25:48 29:27 30:52 32:29 34:34 37:49 40:17 55:13
RUMBO-MADRID SANSE 6:14 1:17 5:38 1:33 2:00 7:35 1:31 3:39 1:25 1:37 2:05 3:15 2:28 14:56

58:49 1:00:34 1:01:27 1:03:00 1:03:24
3:36 1:45 0:53 1:33 0:24

36 477 MATA MEDINA JUDIT 1:04:46 17:05 18:25 20:55 22:49 25:07 32:03 34:48 39:28 41:03 43:22 45:58 48:56 51:19 55:47
MONTSANT 17:05 1:20 2:30 1:54 2:18 6:56 2:45 4:40 1:35 2:19 2:36 2:58 2:23 4:28

1:00:22 1:01:44 1:02:32 1:04:04 1:04:46
4:35 1:22 0:48 1:32 0:42

37 566 GRACIA GIBERT MARÍA 1:06:50 10:31 12:07 15:13 17:30 20:20 25:06 27:20 32:44 34:08 36:41 42:13 47:40 51:32 55:26
FARRA-O 10:31 1:36 3:06 2:17 2:50 4:46 2:14 5:24 1:24 2:33 5:32 5:27 3:52 3:54

1:00:47 1:02:49 1:04:18 1:06:22 1:06:50
5:21 2:02 1:29 2:04 0:28

38 220 MATÍNEZ GARCÍA LAURA 1:06:58 7:44 23:23 26:48 28:46 31:28 34:37 36:12 41:13 42:52 44:09 47:53 51:34 58:12 1:00:33
USC 7:44 15:39 3:25 1:58 2:42 3:09 1:35 5:01 1:39 1:17 3:44 3:41 6:38 2:21

1:03:44 1:04:55 1:05:30 1:06:38 1:06:58
3:11 1:11 0:35 1:08 0:20

39 235 MINGUEZ MATA ISABEL 1:11:29 9:17 10:42 18:22 20:22 23:36 27:13 29:09 34:12 35:22 37:24 40:12 43:27 46:22 1:00:14
COBI 9:17 1:25 7:40 2:00 3:14 3:37 1:56 5:03 1:10 2:02 2:48 3:15 2:55 13:52

1:06:10 1:08:11 1:09:03 1:11:02 1:11:29
5:56 2:01 0:52 1:59 0:27

40 983 BELLO RODRÍGUEZ OLALLA 1:12:03 12:12 13:23 15:48 17:47 20:44 36:23 38:25 45:16 47:05 49:15 51:56 55:08 58:22 1:01:14
ROBALIZA 12:12 1:11 2:25 1:59 2:57 15:39 2:02 6:51 1:49 2:10 2:41 3:12 3:14 2:52

1:05:09 1:07:58 1:08:56 1:11:14 1:12:03
3:55 2:49 0:58 2:18 0:49



O-5 días Palencia mi. 06/08/2014 16:02
Parciales - Barrio de Sta. María. Media Página 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (46) 3,1 km  0 m 18 C (cont.)

1(46) 2(82) 3(105) 4(107) 5(83) 6(88) 7(89) 8(58) 9(86) 10(39) 11(63) 12(112) 13(85) 14(61)
15(62) 6(108) 17(80) 18(100) F

41 1064 SAMPEDRO ÁLVAREZ ALBA 1:16:35 9:56 11:57 24:14 26:24 29:08 33:03 35:14 40:06 41:25 43:36 45:59 49:10 52:13 1:05:59
PILOÑA DEPORTE 9:56 2:01 12:17 2:10 2:44 3:55 2:11 4:52 1:19 2:11 2:23 3:11 3:03 13:46

1:12:05 1:13:53 1:14:41 1:16:11 1:16:35
6:06 1:48 0:48 1:30 0:24

42 81 VILLAR CARRUESCO ALODIA 1:16:47 6:49 7:44 19:17 22:07 24:33 27:49 29:40 38:46 40:07 46:37 59:41 1:02:36 1:06:23 1:09:04
IBÓN 6:49 0:55 11:33 2:50 2:26 3:16 1:51 9:06 1:21 6:30 13:04 2:55 3:47 2:41

1:12:28 1:13:49 1:15:06 1:16:23 1:16:47
3:24 1:21 1:17 1:17 0:24

43 766 PÉREZ ALONSO ALICIA 1:18:08 21:10 22:55 25:45 27:30 29:45 33:02 35:44 39:38 41:14 49:57 51:56 58:48 1:02:08 1:08:44
AROMON 21:10 1:45 2:50 1:45 2:15 3:17 2:42 3:54 1:36 8:43 1:59 6:52 3:20 6:36

1:12:16 1:15:18 1:16:16 1:17:49 1:18:08
3:32 3:02 0:58 1:33 0:19

44 593 AIRES INÊS 1:19:51 24:05 26:11 29:11 31:06 34:15 39:10 41:20 46:58 49:40 51:56 54:23 57:53 1:01:59 1:10:01
ORI-ESTARREJA (PORTUGAL) 24:05 2:06 3:00 1:55 3:09 4:55 2:10 5:38 2:42 2:16 2:27 3:30 4:06 8:02

1:14:28 1:16:31 1:17:34 1:19:24 1:19:51
4:27 2:03 1:03 1:50 0:27

45 560 CARABANTES TORO JENNIFER 1:50:15 32:03 34:34 39:57 47:12 50:09 57:48 59:32 1:08:11 1:09:59 1:12:41 1:15:46 1:33:04 1:37:00 1:40:06
COMA 32:03 2:31 5:23 7:15 2:57 7:39 1:44 8:39 1:48 2:42 3:05 17:18 3:56 3:06

1:44:25 1:46:06 1:47:05 1:49:36 1:50:15
4:19 1:41 0:59 2:31 0:39

2 VIBERT CLAUDINE en tarj. 10:49 12:22 15:15 16:51 20:29 ----- 30:12 35:10 36:37 42:27 44:26 48:13 50:35 1:01:25
COORE (FRANCE) 10:49 1:33 2:53 1:36 3:38 9:43 4:58 1:27 5:50 1:59 3:47 2:22 10:50

1:07:50 1:08:49 1:09:28 1:10:34 1:10:58
6:25 0:59 0:39 1:06 0:24

D-21B  (30) 3,2 km  0 m 15 C
1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)

5(200) F

1 440 SUÁREZ ZAPICO EVA 46:01 7:12 9:59 11:26 13:52 16:11 20:55 27:01 29:10 31:43 34:15 36:37 38:00 39:32 41:56
ASTUR EXTREM 7:12 2:47 1:27 2:26 2:19 4:44 6:06 2:09 2:33 2:32 2:22 1:23 1:32 2:24

45:35 46:01
3:39 0:26

2 670 POLO BARDÉS BETLEM 46:42 6:49 9:53 11:33 14:34 17:10 22:01 27:00 29:14 31:59 34:38 38:15 40:03 41:29 43:31
XINOXANO 6:49 3:04 1:40 3:01 2:36 4:51 4:59 2:14 2:45 2:39 3:37 1:48 1:26 2:02

46:05 46:42
2:34 0:37
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (30) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

3 929 SÁNCHEZ DE LA SERRANA RO MA 48:06 6:58 9:03 10:31 13:09 15:11 20:35 24:36 32:42 34:57 37:31 40:20 42:09 44:16 45:59
MANZANARES-O 6:58 2:05 1:28 2:38 2:02 5:24 4:01 8:06 2:15 2:34 2:49 1:49 2:07 1:43

47:41 48:06
1:42 0:25

4 1352 IRIBARREN GONZÁLEZ SILVIA 48:35 9:41 11:12 12:52 15:52 18:24 23:05 27:34 29:34 31:42 34:07 36:36 38:30 43:18 45:28
TOLEDO-O 9:41 1:31 1:40 3:00 2:32 4:41 4:29 2:00 2:08 2:25 2:29 1:54 4:48 2:10

48:13 48:35
2:45 0:22

5 1292 MORILLAS MALDONADO MARÍA D 48:57 8:09 11:22 13:03 15:59 18:29 23:37 29:03 32:01 34:16 36:46 39:36 41:36 43:32 45:27
COMA 8:09 3:13 1:41 2:56 2:30 5:08 5:26 2:58 2:15 2:30 2:50 2:00 1:56 1:55

48:31 48:57
3:04 0:26

6 582 MÁRQUEZ PRETEL VERÓNICA 52:04 7:29 11:16 13:09 16:11 19:20 24:37 30:07 33:13 36:14 39:09 42:35 44:52 46:15 48:11
VALENCIA-O 7:29 3:47 1:53 3:02 3:09 5:17 5:30 3:06 3:01 2:55 3:26 2:17 1:23 1:56

51:39 52:04
3:28 0:25

7 1345 SIFUENTES CARRANZA MARÍA 52:20 7:27 10:25 12:09 15:41 19:13 25:17 31:18 33:49 36:29 39:54 43:20 45:27 46:50 48:52
LORCA-O 7:27 2:58 1:44 3:32 3:32 6:04 6:01 2:31 2:40 3:25 3:26 2:07 1:23 2:02

51:36 52:20
2:44 0:44

8 1312 PEÑA ARROYO ESTHER 52:47 6:29 8:34 12:00 14:44 17:40 22:22 26:57 32:22 34:59 38:06 40:56 42:39 46:13 48:42
NAVALCAN-O 6:29 2:05 3:26 2:44 2:56 4:42 4:35 5:25 2:37 3:07 2:50 1:43 3:34 2:29

52:28 52:47
3:46 0:19

9 1155 SAMSONOVA KSENIA 52:53 7:00 10:47 17:57 21:12 23:59 30:20 35:31 37:21 39:08 41:47 44:04 45:39 46:38 48:44
OMEGA (RUSSIA) 7:00 3:47 7:10 3:15 2:47 6:21 5:11 1:50 1:47 2:39 2:17 1:35 0:59 2:06

52:26 52:53
3:42 0:27

10 1228 SALES CASTRO STEPHANIE 53:01 7:25 10:59 13:05 15:39 18:07 24:09 29:11 31:41 34:25 37:03 39:51 41:58 45:26 49:39
MONTE EL PARDO 7:25 3:34 2:06 2:34 2:28 6:02 5:02 2:30 2:44 2:38 2:48 2:07 3:28 4:13

52:34 53:01
2:55 0:27

11 770 CRESPO IRIBARNE ANA BELÉN 53:27 6:29 9:38 11:27 15:03 17:26 22:19 27:44 30:13 32:39 35:31 38:12 44:14 47:28 50:02
AROMON 6:29 3:09 1:49 3:36 2:23 4:53 5:25 2:29 2:26 2:52 2:41 6:02 3:14 2:34

52:49 53:27
2:47 0:38
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (30) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

12 973 AGUILAR RUIZ-RUANO ANNA 56:46 6:01 8:27 10:30 13:43 15:54 20:46 39:38 42:04 43:54 46:37 48:40 49:48 50:39 52:15
UEVIC 6:01 2:26 2:03 3:13 2:11 4:52 18:52 2:26 1:50 2:43 2:03 1:08 0:51 1:36

56:24 56:46
4:09 0:22

13 857 LÓPEZ DE MOTA PÉREZ MARI CR 56:47 8:05 11:41 13:46 17:01 19:11 24:40 35:07 37:55 40:26 43:26 46:56 48:56 50:36 52:44
LORCA-O 8:05 3:36 2:05 3:15 2:10 5:29 10:27 2:48 2:31 3:00 3:30 2:00 1:40 2:08

56:24 56:47
3:40 0:23

14 898 PREGARTNER DELILAH 59:32 7:31 10:11 12:14 18:41 21:48 27:29 39:01 41:42 44:23 47:30 50:34 52:38 54:28 56:37
SKV OLG DEUTSCH KALTENBRU 7:31 2:40 2:03 6:27 3:07 5:41 11:32 2:41 2:41 3:07 3:04 2:04 1:50 2:09

59:04 59:32
2:27 0:28

15 498 GÓMEZ ITURRATE NURIA 1:01:48 12:44 15:39 17:17 21:16 23:51 28:39 33:25 36:07 38:53 46:47 50:18 55:04 56:34 58:42
COBI 12:44 2:55 1:38 3:59 2:35 4:48 4:46 2:42 2:46 7:54 3:31 4:46 1:30 2:08

1:01:22 1:01:48
2:40 0:26

16 849 COLETO RAPOSO MONTSERRAT 1:05:39 11:23 14:42 17:46 23:51 26:27 31:55 37:49 45:25 48:20 51:14 55:48 57:55 59:57 1:02:47
LOS CALIFAS 11:23 3:19 3:04 6:05 2:36 5:28 5:54 7:36 2:55 2:54 4:34 2:07 2:02 2:50

1:05:14 1:05:39
2:27 0:25

17 1074 MUÑOZ BROTONS SANDRA 1:11:46 12:57 16:02 18:18 21:57 24:54 32:08 39:32 42:53 51:27 54:50 58:49 1:01:15 1:04:32 1:07:32
SANT JOAN 12:57 3:05 2:16 3:39 2:57 7:14 7:24 3:21 8:34 3:23 3:59 2:26 3:17 3:00

1:11:12 1:11:46
3:40 0:34

18 583 MARTÍNEZ TORNERO DIANA 1:12:00 9:22 14:51 17:25 22:13 25:58 33:53 43:49 47:50 51:04 56:04 1:00:06 1:02:48 1:04:57 1:07:28
VALENCIA-O 9:22 5:29 2:34 4:48 3:45 7:55 9:56 4:01 3:14 5:00 4:02 2:42 2:09 2:31

1:11:29 1:12:00
4:01 0:31

19 1095 FERNÁNDEZ LEÑADOR CRISTINA 1:12:13 11:57 16:27 20:41 25:24 28:54 35:58 43:41 47:06 50:35 54:27 58:36 1:01:28 1:06:03 1:08:17
MONTE EL PARDO 11:57 4:30 4:14 4:43 3:30 7:04 7:43 3:25 3:29 3:52 4:09 2:52 4:35 2:14

1:11:37 1:12:13
3:20 0:36

20 1018 HERNÁNDEZ GARCÍA RAQUEL 1:13:31 10:01 14:28 20:43 33:07 35:48 43:08 49:34 53:41 58:16 1:00:43 1:03:30 1:05:41 1:07:21 1:11:01
CDP-O 10:01 4:27 6:15 12:24 2:41 7:20 6:26 4:07 4:35 2:27 2:47 2:11 1:40 3:40

1:13:10 1:13:31
2:09 0:21
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (30) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

21 700 ROMERO BARRIOS VIOLETA 1:19:24 10:41 16:10 20:46 25:22 29:05 37:50 46:29 50:21 54:20 1:00:24 1:05:01 1:09:25 1:11:31 1:15:00
CDNAVARRA 10:41 5:29 4:36 4:36 3:43 8:45 8:39 3:52 3:59 6:04 4:37 4:24 2:06 3:29

1:18:34 1:19:24
3:34 0:50

22 1011 ARCONES LAOSA TERESA ARÁNZA 1:21:09 24:18 27:29 30:06 33:48 36:39 44:17 50:48 54:01 56:58 1:00:15 1:06:33 1:09:50 1:14:11 1:17:34
ALABARDA-O 24:18 3:11 2:37 3:42 2:51 7:38 6:31 3:13 2:57 3:17 6:18 3:17 4:21 3:23

1:20:37 1:21:09 1:20:40
3:03 0:32 *200

23 600 ANDRÉS CHAVEINTE CRISTINA DE 1:21:52 9:18 12:48 16:27 25:32 28:20 35:00 53:20 57:56 1:02:28 1:07:28 1:11:12 1:13:44 1:15:35 1:18:54
RIOJA-O 9:18 3:30 3:39 9:05 2:48 6:40 18:20 4:36 4:32 5:00 3:44 2:32 1:51 3:19

1:21:26 1:21:52
2:32 0:26

24 1231 OLIVEROS ROJO VERÓNICA 1:23:44 13:04 17:32 19:43 25:45 29:05 36:20 50:30 55:09 59:25 1:02:53 1:07:33 1:11:08 1:13:57 1:19:15
COV 13:04 4:28 2:11 6:02 3:20 7:15 14:10 4:39 4:16 3:28 4:40 3:35 2:49 5:18

1:22:56 1:23:44
3:41 0:48

25 912 DELGADO SILVIA 1:24:18 20:43 24:39 33:19 37:38 40:56 47:29 54:40 57:50 1:01:34 1:05:03 1:10:17 1:13:17 1:18:12 1:20:50
TELECOM (PORTUGAL) 20:43 3:56 8:40 4:19 3:18 6:33 7:11 3:10 3:44 3:29 5:14 3:00 4:55 2:38

1:23:41 1:24:18
2:51 0:37

26 1169 ALONSO ZORRILLA MANUELA 1:24:56 11:20 15:29 21:29 26:04 29:11 35:52 44:50 52:17 1:00:20 1:04:31 1:08:44 1:11:56 1:15:24 1:21:24
SANT JOAN 11:20 4:09 6:00 4:35 3:07 6:41 8:58 7:27 8:03 4:11 4:13 3:12 3:28 6:00

1:24:21 1:24:56
2:57 0:35

27 567 GONZÁLEZ MONRÓS CRISTINA 1:27:19 9:41 14:29 16:44 20:47 24:29 33:32 52:09 57:39 1:01:21 1:04:51 1:09:55 1:13:23 1:15:42 1:18:56
FARRA-O 9:41 4:48 2:15 4:03 3:42 9:03 18:37 5:30 3:42 3:30 5:04 3:28 2:19 3:14

1:26:51 1:27:19
7:55 0:28

28 145 GARCÍA FERNÁNDEZ LAURA 1:35:10 15:10 22:31 25:16 29:55 33:57 43:57 53:45 58:28 1:02:23 1:06:52 1:14:31 1:19:15 1:23:45 1:29:08
CDP-O 15:10 7:21 2:45 4:39 4:02 10:00 9:48 4:43 3:55 4:29 7:39 4:44 4:30 5:23

1:34:09 1:35:10
5:01 1:01

631 SEBASTIÁN PURAS RAQUEL en tarj. 10:15 13:16 15:25 18:35 20:59 26:17 33:58 37:20 39:53 42:48 45:16 46:59 48:37 50:28
TJALVE 10:15 3:01 2:09 3:10 2:24 5:18 7:41 3:22 2:33 2:55 2:28 1:43 1:38 1:51

----- 54:30 54:00
4:02 *100
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (30) 3,2 km  0 m 15 C (cont.)

1(42) 2(33) 3(97) 4(103) 5(98) 6(104) 7(72) 8(99) 9(92) 10(101) 11(102) 12(40) 13(93) 14(79)
5(200) F

846 MORA ANDREU LAURA en tarj. 7:10 10:10 13:01 16:52 19:36 27:03 43:14 46:35 48:28 50:55 53:57 59:47 1:00:52 1:03:58
SIMEPIERDO 7:10 3:00 2:51 3:51 2:44 7:27 16:11 3:21 1:53 2:27 3:02 5:50 1:05 3:06

----- 1:06:04
2:06

D-35A  (44) 3,3 km  0 m 19 C
1(109) 2(106) 3(45) 4(60) 5(49) 6(90) 7(116) 8(83) 9(107) 10(105) 11(82) 12(52) 13(48) 14(44)
5(110) 16(62) 17(108) 18(80) 19(100) F

1 378 AMIGÓ BERTRÁN ANNA 36:49 3:17 8:21 9:32 12:04 14:54 17:56 18:47 23:26 24:51 26:03 27:29 29:33 30:29 31:40
COC 3:17 5:04 1:11 2:32 2:50 3:02 0:51 4:39 1:25 1:12 1:26 2:04 0:56 1:11

32:40 33:58 34:58 35:32 36:27 36:49
1:00 1:18 1:00 0:34 0:55 0:22

2 885 IMBERT ADELINE 40:37 9:31 12:04 13:03 14:59 17:39 20:47 21:31 26:33 28:05 29:35 31:10 33:22 34:27 35:37
PIERRELATTE ET PÉLUSSIN (FRA 9:31 2:33 0:59 1:56 2:40 3:08 0:44 5:02 1:32 1:30 1:35 2:12 1:05 1:10

36:36 37:40 38:28 39:15 40:16 40:37
0:59 1:04 0:48 0:47 1:01 0:21

3 35 RUIZ CÉLINE 41:50 4:21 7:15 8:33 11:03 15:14 20:36 21:11 26:55 28:35 29:57 31:30 33:48 34:46 35:52
BOA (FRANCE) 4:21 2:54 1:18 2:30 4:11 5:22 0:35 5:44 1:40 1:22 1:33 2:18 0:58 1:06

36:51 38:52 39:45 40:22 41:28 41:50
0:59 2:01 0:53 0:37 1:06 0:22

4 630 DOMINGO SANTOS MARÍA BÁRBA 45:52 7:22 11:34 12:53 16:02 19:17 22:28 23:18 28:58 30:36 32:30 34:10 36:19 37:23 38:46
TJALVE 7:22 4:12 1:19 3:09 3:15 3:11 0:50 5:40 1:38 1:54 1:40 2:09 1:04 1:23

39:50 41:21 43:20 44:02 45:30 45:52
1:04 1:31 1:59 0:42 1:28 0:22

5 623 MARTÍN IGLESIAS MARÍA JOSÉ 46:15 3:03 7:05 8:11 10:58 13:56 17:44 18:33 26:22 29:06 30:38 32:04 36:24 38:10 39:24
COLMENAR 3:03 4:02 1:06 2:47 2:58 3:48 0:49 7:49 2:44 1:32 1:26 4:20 1:46 1:14

41:04 42:45 43:56 44:42 45:54 46:15
1:40 1:41 1:11 0:46 1:12 0:21

6 289 LAVIALLE FLORENCE 47:25 3:54 7:01 8:30 12:17 15:57 20:05 21:01 27:31 30:11 31:59 33:53 36:59 38:18 40:41
ORIENT'EXPRESS 42 (FRANCE) 3:54 3:07 1:29 3:47 3:40 4:08 0:56 6:30 2:40 1:48 1:54 3:06 1:19 2:23

41:46 43:37 44:50 45:48 47:00 47:25
1:05 1:51 1:13 0:58 1:12 0:25

7 647 BARCELÓ OTÁLORA MARÍA TERE 47:57 3:55 6:46 7:59 14:57 24:19 27:43 28:21 33:20 34:54 36:01 37:36 39:56 40:56 42:01
TOTANA-O 3:55 2:51 1:13 6:58 9:22 3:24 0:38 4:59 1:34 1:07 1:35 2:20 1:00 1:05

42:55 44:38 45:34 46:26 47:35 47:57
0:54 1:43 0:56 0:52 1:09 0:22
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-35A  (44) 3,3 km  0 m 19 C (cont.)

1(109) 2(106) 3(45) 4(60) 5(49) 6(90) 7(116) 8(83) 9(107) 10(105) 11(82) 12(52) 13(48) 14(44)
5(110) 16(62) 17(108) 18(80) 19(100) F

8 52 VIDAL FLAQUÉ PILAR 48:02 3:57 8:34 9:59 14:14 17:44 21:54 23:02 29:08 31:55 33:36 35:39 38:09 39:39 41:10
BADALONA-O 3:57 4:37 1:25 4:15 3:30 4:10 1:08 6:06 2:47 1:41 2:03 2:30 1:30 1:31

42:34 44:16 45:23 46:23 47:35 48:02 47:36
1:24 1:42 1:07 1:00 1:12 0:27 *100

9 16 MOULIERE MARIE-HÉLÈNE 49:01 5:52 9:15 10:39 13:57 22:52 25:58 26:45 33:11 35:31 36:52 38:37 40:49 41:58 43:10
VERVINS-ORIENTATION (FRANCE) 5:52 3:23 1:24 3:18 8:55 3:06 0:47 6:26 2:20 1:21 1:45 2:12 1:09 1:12

44:24 45:48 46:40 47:21 48:40 49:01
1:14 1:24 0:52 0:41 1:19 0:21

10 629 DOMINGO SANTOS NATALIA 49:56 4:40 8:46 10:01 13:05 21:12 24:58 25:46 31:00 33:11 34:53 36:58 40:09 42:00 43:17
TJALVE 4:40 4:06 1:15 3:04 8:07 3:46 0:48 5:14 2:11 1:42 2:05 3:11 1:51 1:17

44:49 46:25 47:32 48:23 49:35 49:56
1:32 1:36 1:07 0:51 1:12 0:21

11 337 SAN JUAN DE CASTRO AZUCENA 50:18 3:21 6:21 7:30 10:03 15:31 18:58 19:48 25:34 28:10 29:57 31:48 42:25 43:19 44:35
SOTOBOSQUE 3:21 3:00 1:09 2:33 5:28 3:27 0:50 5:46 2:36 1:47 1:51 10:37 0:54 1:16

45:32 47:01 47:50 48:37 49:58 50:18
0:57 1:29 0:49 0:47 1:21 0:20

12 500 ILLAMOLA COLOMER ADELA 51:23 4:03 7:31 10:03 12:56 17:18 23:34 24:42 31:02 33:30 35:20 37:53 40:54 42:25 43:56
UEVIC 4:03 3:28 2:32 2:53 4:22 6:16 1:08 6:20 2:28 1:50 2:33 3:01 1:31 1:31

45:27 47:11 48:32 49:24 50:53 51:23
1:31 1:44 1:21 0:52 1:29 0:30

13 34 GÜELL ROVIRA VIRGINIA 52:00 3:58 7:28 10:12 13:10 16:56 20:54 21:27 31:52 34:26 38:49 40:55 43:28 44:38 45:52
UEVIC 3:58 3:30 2:44 2:58 3:46 3:58 0:33 10:25 2:34 4:23 2:06 2:33 1:10 1:14

47:17 48:36 49:36 50:17 51:39 52:00
1:25 1:19 1:00 0:41 1:22 0:21

14 963 MARINAS ROJO MONTSERRAT 52:57 3:22 6:53 7:58 10:27 16:45 20:37 21:27 33:45 35:37 37:01 38:49 41:52 42:54 44:10
LENTOSPEROSEGUROS 3:22 3:31 1:05 2:29 6:18 3:52 0:50 12:18 1:52 1:24 1:48 3:03 1:02 1:16

45:16 46:32 50:48 51:29 52:34 52:57
1:06 1:16 4:16 0:41 1:05 0:23

15 468 GIRONA CEJUDO MARÍA SONIA 53:55 4:13 7:31 8:48 13:41 17:53 22:30 23:37 30:23 32:51 34:54 37:08 40:07 41:51 43:21
COV 4:13 3:18 1:17 4:53 4:12 4:37 1:07 6:46 2:28 2:03 2:14 2:59 1:44 1:30

44:40 49:51 51:00 51:51 53:28 53:55
1:19 5:11 1:09 0:51 1:37 0:27

16 1077 SÁNCHEZ TOVAR LETICIA 54:05 9:21 12:37 14:03 21:08 24:59 29:14 30:22 36:28 38:48 40:38 42:20 45:47 46:52 48:00
SANT JOAN 9:21 3:16 1:26 7:05 3:51 4:15 1:08 6:06 2:20 1:50 1:42 3:27 1:05 1:08

48:58 50:43 51:42 52:37 53:44 54:05
0:58 1:45 0:59 0:55 1:07 0:21
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-35A  (44) 3,3 km  0 m 19 C (cont.)

1(109) 2(106) 3(45) 4(60) 5(49) 6(90) 7(116) 8(83) 9(107) 10(105) 11(82) 12(52) 13(48) 14(44)
5(110) 16(62) 17(108) 18(80) 19(100) F

17 48 BIERI BETTINA 54:06 3:56 7:41 9:04 12:27 23:53 28:11 29:17 35:26 37:43 39:05 41:33 44:45 46:30 47:57
OLV ZUG-IMMENSEE (SWITZERLA 3:56 3:45 1:23 3:23 11:26 4:18 1:06 6:09 2:17 1:22 2:28 3:12 1:45 1:27

49:21 50:59 51:54 52:35 53:44 54:06
1:24 1:38 0:55 0:41 1:09 0:22

18 576 VILA DESCALS MILA 54:38 4:54 8:54 10:04 14:52 20:01 24:24 25:21 33:47 36:10 38:05 40:04 44:22 45:57 47:40
VERD3 4:54 4:00 1:10 4:48 5:09 4:23 0:57 8:26 2:23 1:55 1:59 4:18 1:35 1:43

48:54 50:32 52:00 52:57 54:17 54:38
1:14 1:38 1:28 0:57 1:20 0:21

19 1134 ASTIGARRAGA SUÁREZ NEKANE 54:53 3:42 6:48 8:21 12:57 16:30 20:23 21:20 35:25 37:25 38:48 40:36 43:18 44:25 46:50
COLMENAR 3:42 3:06 1:33 4:36 3:33 3:53 0:57 14:05 2:00 1:23 1:48 2:42 1:07 2:25

48:19 50:03 51:41 52:29 54:32 54:53
1:29 1:44 1:38 0:48 2:03 0:21

20 1027 BLANCO CANTERO MALEN 55:57 8:37 13:08 14:02 19:50 27:13 30:37 31:45 37:41 40:31 42:06 44:20 46:43 48:02 49:26
ZAMORA-O 8:37 4:31 0:54 5:48 7:23 3:24 1:08 5:56 2:50 1:35 2:14 2:23 1:19 1:24

50:35 52:28 53:46 54:28 55:36 55:57
1:09 1:53 1:18 0:42 1:08 0:21

21 1266 COBOS BARRERA ENRIQUETA 57:35 4:02 7:39 18:34 21:45 26:06 29:35 30:27 35:44 38:04 39:17 41:03 46:55 48:41 50:15
VELETA 4:02 3:37 10:55 3:11 4:21 3:29 0:52 5:17 2:20 1:13 1:46 5:52 1:46 1:34

52:17 53:55 55:04 55:50 57:10 57:35
2:02 1:38 1:09 0:46 1:20 0:25

22 109 CASTRO MONTSERRAT MERITXE 1:00:23 11:31 17:52 19:22 22:35 29:30 34:40 35:45 41:31 43:39 45:19 47:42 50:48 52:27 53:36
OROS 11:31 6:21 1:30 3:13 6:55 5:10 1:05 5:46 2:08 1:40 2:23 3:06 1:39 1:09

54:54 56:29 57:35 58:27 59:54 1:00:23
1:18 1:35 1:06 0:52 1:27 0:29

23 633 GAVELA RAMOS ALBA 1:01:10 4:31 9:38 10:56 14:20 24:42 31:33 32:38 41:11 43:16 47:44 50:11 52:50 54:04 55:15
TJALVE 4:31 5:07 1:18 3:24 10:22 6:51 1:05 8:33 2:05 4:28 2:27 2:39 1:14 1:11

56:32 57:51 58:45 59:23 1:00:48 1:01:10
1:17 1:19 0:54 0:38 1:25 0:22

24 1117 PAULY MARIANNE 1:01:19 9:33 15:18 16:58 20:11 24:12 27:32 28:26 34:45 39:28 44:31 46:23 52:15 53:34 54:58
CMO (FRANCE) 9:33 5:45 1:40 3:13 4:01 3:20 0:54 6:19 4:43 5:03 1:52 5:52 1:19 1:24

55:56 57:15 58:43 59:46 1:00:59 1:01:19
0:58 1:19 1:28 1:03 1:13 0:20

25 751 COVAS COSTA TANIA 1:01:50 4:00 7:00 9:41 15:32 22:13 29:24 30:34 41:40 43:51 45:51 47:44 51:28 52:55 54:12
.COM (PORTUGAL) 4:00 3:00 2:41 5:51 6:41 7:11 1:10 11:06 2:11 2:00 1:53 3:44 1:27 1:17

55:21 57:08 59:01 59:58 1:01:29 1:01:50
1:09 1:47 1:53 0:57 1:31 0:21
